19Curitiba, quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 - edição 10.822

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

SINDICATO DOS EMPREGADOS NAS EMPRESAS DE
REFEIÇOES COLETIVAS, REFEIÇÕES CONVENIO E
COZINHAS DE INDÚSTRIAS DE CURITIBA- SEERC

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente edital, o Presidente do SINDICATO DOS EMPREGADOS NAS
EMPRESAS DE REFEIÇÕES COLETIVAS, REFEIÇÕES CONVENIO E COZINHAS DE
INDÚSTRIAS DE CURITIBA- SEERC, no uso de suas atribuições, convoca todos os
empregados componentes da categoria profissional por ele representada, associados
ou não, dos Municípios de Curitiba, Almirante Tamandaré, Araucária, Balsa Nova,
Bocaiuva Do Sul, Campina Grande Do Sul, Campo Largo, Contenda, Lapa, Quatro
Barras, Piraquara, Mandirituba, Rio Branco Do Sul, Quitandinha, São José Dos Pinhais,
Colombo, Pinhais e Fazenda Rio Grande, para participarem da ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINARIA a ser realizada no próximo dia 13 de JANEIRO de 2018, Sábado,
às 17:00 horas, em Primeira convocação, ou às 17:30 horas, em Segunda convocação,
na forma estatutária, a ser realizada na JB ESPORTES E EVENTOS, situado na Rua
Joao Bettega, n° 3.173 -( SALAO MARACANÃ) - Curitiba - Paraná, CEP 81350-000,
para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1- Discussão, apreciação e votação da contraproposta do Sindicato Patronal para o
TERMO ADITIVO A CONVENÇAO COLETIVA DE TRABALHO a ser firmada com
data base em 1 o de janeiro de 2018.

2- Outros assuntos de interesse da categoria.

Curitiba, 09 de JANEIRO de 2018.

MARIO DE OLIVEIRA FERREIRA
PRESIDENTE